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Elinympäristölautakunnan käyttötalouden toimintakate on tar kas te lu-
jak sol la 72,3 %. Ajankohtaa vastaava käyttötalouden toimintakate
voi si olla 75,06 %.
Kokonaisuutena käyttötalous on toteutunut kohtuullisesti.

Maa- ja vesialueiden vuokratulot painottuvat marras-joulukuulle ja
hu le ve si las ku tuk ses ta on tehty noin puolet.
Metsän myyntitulot tu le vat jäämään alle tavoitteen. Metsien myyn ti tu-
lo jen osalta alhainen to teu tu ma johtuu myös työn alla olevasta met-
sien hoitosuunnitelman päi vi tyk ses tä. Muutamien viime vuosien ai ka-
na vuoteen 2027 asti voi mas sa olevaa hoitosuunnitelmaa on to teu-
tet tu hieman etu pai not tei ses ti. Tavoitteena on ollut tasapainottaa ta-
lout ta. Kuluvan vuoden ai ka na hakkuita on toteutettu vähemmän ja
talven aikana käydään kes kus te lua hoitosuunnitelman sisällöstä ja
tarvittavista pai no tuk sis ta.

Ateriamaksut jäävät budjetoidusta jon kun verran, kun taas va ras ton
ulkoinen myynti on ylittynyt.

Rakennusten ja alueiden rakentaminen ja kunnossapidon mää rä ra-
haa ei ole vielä käytetty kokonaan, mikäli loppuvuonna ei käytetä jäl-



jel lä olevaa purkurahaa. Tällä säästyneellä määrärahalla voidaan
tar vit taes sa kompensoida tilapalveluiden ja kunnallistekniikan tal vi-
kun nos sa pi toon varatun määrärahan ylitystä.
Talvikunnossapidon mää rä ra han ylitys on tällä hetkellä yhteensä
81.434 €.

Siivouspalveluiden ostoon varatun määrärahan toteuma on 84,5 %.
Yli tys muodostuu pääosin korkealla sijaitsevien ikkunoiden ja ylä pö-
ly jen puhdistuksesta kesällä 2022. Tätä siivousta ei toteuteta vuo sit-
tain. Siivouspalveluiden määräraha kokonaisuudessaan ei kui ten-
kaan tule ylittymään.

Rakennus- ja muiden materiaalitarvikkeiden määräraha tulee ylit ty-
mään, johtuen mm. puistojen ja leikkipaikkojen kunnostustöistä.

Lämmityskustannusten toteuma on tarkastelujaksolla 74,3 %.

Toteumaraportin ottohetkellä 17.10.2022 ei kaikkia syyskuun säh kö-
las ku ja ole vielä kirjattu kirjanpitoon, joten toteuma 65,4 % ei täysin
vas taa todellisuutta.

Elintarvikkeisiin varatun määrärahan toteuma on 62,0 %.

Käyttötalouden ja investointien toteumaraportit ovat liitteenä.

 Teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristölautakunta merkitsee tekniikka ja ympäristö - toimialan
to teu ma ra por tin syyskuulta 2022 tiedokseen.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


